



РЕШЕНИЕ  
25.05.2022

с.Ямбулатово

КАРАР  
№ 22 – 111

О внесении изменений в Решение Совета Ямбулатовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 20 декабря 2021 г. № 17-94 «О бюджете Ямбулатовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Заслушав и обсудив информацию Председателя Совета, Главу Ямбулатовского сельского поселения Макарова А.Н.,

Совет Ямбулатовского сельского поселения  
Верхнеуслонского муниципального района

РЕШИЛ

1. Внести в Решение Совета Ямбулатовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 20 декабря 2021 г. № 17-94 «О бюджете Ямбулатовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
  - 1.1 В части 1 статьи 1:
    - В подпункте 1) цифры «1236,59» заменить цифрами «1334,19»
    - В подпункте 2) цифры «1302,19» заменить цифрами «1410,81»
    - В подпункте 3) цифры «65,6» заменить цифрами «76,62»
  - 1.2 Приложение №1 «Источники финансирования дефицита бюджета Ямбулатовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2022 год» изложить в следующей редакции:

Источники  
финансирования дефицита бюджета Ямбулатовского сельского  
поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2022 год

		(тыс. руб.)
Код показателя	Наименование показателя	Сумма
01 00 00 00 00 0000 000	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА	0,00
01 05 00 00 00 0000 000	ИЗМЕНЕНИЯ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ НА СЧЕТАХ ПО УЧЕТУ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА	0,00
01 05 00 00 00 0000 510	Увеличение остатков средств бюджетов	-1410,81
01 05 02 01 00 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов	-1410,81
01 05 02 01 10 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения	-1410,81
01 05 00 00 00 0000 610	Уменьшение остатков средств бюджетов	1410,81
01 05 02 01 00 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов	1410,81
01 05 02 01 10 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения	1410,81

В Приложении № 3 «Прогнозируемые объемы доходов бюджета Ямбулатовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2022 год»

- добавить строку 1 17 1430 10 0000 150 «Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений» цифрой «97,6»

1.3. В Приложении № 5

«Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и группа видов расходов классификации расходов бюджета Ямбулатовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2022 год»:

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0104-9900002040-200 цифры «144,2» заменить цифрами «207,38»;

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0409-9900078020-200 цифры «106,7» заменить цифрами «140,7»;

- добавить строку «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0113-9900092350-200 цифрой «13,5»;

- добавить строку «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0503-9900078040-200 цифрой «63,6»;

В строке «Всего расходов» цифры «1302,19» заменить цифрами «1410,81»

1.6. В Приложении № 7

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 365-0104-9900002040-200 цифры «144,2» заменить цифрами «207,38»;
  - в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 365-0409-9900078020-200 цифры «106,7» заменить цифрами «140,7»;
  - добавить строку «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 365-0113-9900092350-200 цифрой «13,5»;
  - добавить строку «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 365-0503-9900078040-200 цифрой «63,6»;
- В строке «Всего расходов» цифры «1302,19» заменить цифрами «1410,81»

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Ямбулатовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам.

Председатель Совета,  
Глава Ямбулатовского  
сельского поселения,  
Верхнеуслонского  
муниципального района РТ



А.Н.Макаров